Quare primo Parochos et Rectores animarum monemus, ut, si qua proprios Parochianos in partibus Pagi Tigurini, aut alibi, ubi Schisma irrepsit, degentes habeant, aut illuc quacunq̃ue de causa profecturos sciant, immediate vel per proprios genitores et parentes, data opportunitate, de statu rei catholicæ in illis partibus rite edoceant instruantque, ut nunquam a Schismaticis se allici patiantur, et a communionem in sacris cum illis omnino abstineant, dein eosdem Parochos et Rectores animarum rogamus, ut quisque in sua parochia tempore et modo qui videbitur accomodatior, Collectam pro fabrica novi templi catholici in civitate Tigurina instituat et ejusdem proventum ad proprium Commissarium Episcopalem mittat, qui ipse omnes pecunias in suo Districtu simul collectas ad R. D. Sebastianum Reinhard, Parochum catholicum in civitate Tigurina viâ tuta transmitti curabit.

Catholicos ergo adeo tribulatos Turicenses iterum atque iterum vestræ humanitati et commiserationi commendantes, Vobis Benedictionem Pastoralem ex intimo cordis hisce simul impertimur.

Curiæ Rhætorum, die 12. Decembris 1873.

† FRANCISCUS NICOLAUS,

Episcopus.